Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao clube

Desbravadores, grupo religioso e comunitário da Igreja Adventista do 7º Dia que realiza

serviços filantrópicos em nosso município, como arrecadação de alimentos e limpeza de

locais públicos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de maio de 2025.

RAIMUNDO DO RANCHO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 105/2025

Recebido em 12/05/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
12/05/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
11ª Sessão Ordinária - 12/05/2025